20/02/2026 EM630 DS ENG CARLO GAVAZZI Controls SpA 1
EM630
适用于单相、两相和三相系统的电能表
说明
EM630 是一款通过5安培电流互感器或333毫
伏电流传感器连接的能量分析仪，适用于最高
480伏线间电压的三相、两相和单相系统。
通 过 以 太 网 端 口 可 实 现 Modbus TCP/IP和

EM630
参考
订购代码
EM630 B DIN 3X E2 XX X
输入代码选项，而不是
代码 选项 说明
EM630 B DIN - -
AV5 5电流互感器
MV5 333毫伏电流传感器
3X - 三相自供电
E2 - 两个以太网Modbus TCP端口
XX - -
X - CE、cULus
CARLO GAVAZZI 兼容组件
用途 组件名称 /代码键 备注
通过桌面应用程序配置分析仪 UCS软件